



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10

tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 18 września 2024 r.

N/znak: FZAP-380-1/24/24

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę klipsów chirurgicznych i staplerów chirurgicznych II.

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów polimerowych niewchłaniających, jako równoważnych do wyspecyfikowanych w SWZ wchłaniających.

Klipsy, jakie chcemy zaoferować, przewidziane są do zamykania struktur w zakresie 5- 13mm i posiadają samonaprowadzający zamek zatrzaskowy z bezterminowym czasem zamknięcia, a fakt, że nie ulegają rozkładowi, gwarantują trwałą stabilizację na naczyniu. Ponadto, konfekcjonowane są po 6 po 4 i po 2 sztuki w magazynkach, co pozwala użytkownikowi racjonalnie nimi gospodarować. W przypadku zaakceptowania takiego rozwiązania, sugerujemy, aby w formularzu cenowym jednostką miary była sztuka klipsa, natomiast w kolumnie ilość - 240 szt. co wynika z iloczynu dotychczasowych 4 opakowań x 60 klipsów.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2:

Pakiet nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów konfekcjonowanych po 20 magazynków w podstawowym opakowaniu zbiorczym. W przypadku zaakceptowania takiego rozwiązania, sugerujemy, aby w formularzu cenowym jednostkamiary była sztuka klipsa, natomiast w kolumnie ilość - 540 szt. co wynika z iloczynu dotychczasowych 5 opakowań x 108 klipsów.

Wszystkie pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów konfekcjonowanych po 20 magazynków w podstawowym opakowaniu zbiorczym. W przypadku zaakceptowania takiego rozwiązania, sugerujemy, aby w formularzu cenowym jednostką miary była sztuka klipsa, natomiast w kolumnie ilość - 432 szt. co wynika z iloczynu dotychczasowych 4 opakowań x 108 klipsów.

Wszystkie pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4:

Zadanie 4

Poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowa rękojeść staplera endoskopowego z wbudowanym przegubem w ładunku. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia w zakresie 45 stopni w obie strony non-stop. Dźwignia umożliwiająca obsługę zgięcia na górze staplera. Rękojeść uniwersalna przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości 30, 45 i 60 mm, posiadająca jedną dźwignię zamykająco-spustową. Długość ramienia bez ładunku 16 lub 26 cm, z ładunkiem 26,5 lub 36,5 cm, do wyboru zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 4

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek liniowy w kolorze białym do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł. 60 mm, mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki naczyniowej/cienkiej, o wys. 2,5 mm, po zamknięciu 1,0 mm. Ładunek posiada specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 4

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek liniowy w kolorze niebieskim do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł. 60 mm, mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki standardowej, o wys. 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Ładunek posiada specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 4

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek liniowy w kolorze złotym do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł. 60 mm, mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki średnio-grubej, o wys. 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm. Ładunek posiada specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 4

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek liniowy w kolorze zielonym do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł. 60 mm,

mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki grubej, o wys. 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Ładunek posiada specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 4

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o długości linii szwu 65,1 mm lub 85,1 mm. Rączka staplera pakowana z ładunkiem. Do wyboru zamawiającego na etapie składania zamówienia. Staplery pakowane po 5 szt. W opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 4

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu, o długości linii szwu 65,1mm lub 85,1 mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Do wyboru zamawiającego. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 4

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 103 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Staplery pakowane po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 4

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 103 mm, do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Zadanie nr 4

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 65,1 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm, do tkanki grubej wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Staplery pakowane po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Zadanie nr 4

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu, o długości linii szwu 65,1mm. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Do wyboru zamawiającego. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Zadanie nr 7

Poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykająco tnący z prostą główką, długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwia 7-krotne przeładowanie ładunku podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek w kolorze zielonym do tkanki grubej o wysokości zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Staplery pakowane po 3 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16:

Zadanie nr 7

Poz. 2, 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek w kolorze zielonym do staplera z prostą głowicą o długości linii cięcia 40mm, do tkanki grubej, wyposażony w zszywki wykonane ze stopu tytanu o wysokości 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Ładunki pakowane pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17:

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy § 6 pkt d ustalającego możliwość odstąpienia od umowy, a tym samym nałożenie kary umownej za opóźnienie w dostawie na karę umowną za zwłokę (co oznaczałoby zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłokę” we właściwym postanowieniu umownym).

Zgodnie z art. 433 pkt 1) PZP projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. Z uwagi na powyższe wnioskujemy o zmianę postanowienia jak wyżej opisano.

Odpowiedź: Brak zgody na zmianę. Przedmiotem zamówienia są wyroby medyczne wykorzystywane przy zabiegach chirurgicznych, dlatego też - wzięwszy pod uwagę przedmiot zamówienia wykorzystywany do ratowania zdrowia i życia - zasadne jest pozostawienie zapisów dotyczących odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie w dostawie.

- II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

ZMIANA nr 1:

W Rozdziale XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, o treści:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Zastępuje się następującym:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **22.10.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

ZMIANA nr 2:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1, o treści:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20.09.2024 r. do godziny 10:00.”

Zastępuje się następującym:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **23.09.2024 r. do godziny 10:00.**”

ZMIANA nr 3:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 6, o treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2024 r. o godzinie 11:00.

Zastępuje się następującym:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.09.2024 r. o godzinie 11:00.**”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem


Z-ca DYREKTORA
Biura ds. ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach
Monika Frymark-Fijańska